
                                                                                                                                                 

Till alla delägare i Södra Åstöns Vägförening 

 

Året 2025 går mot sitt slut och som ordförande och representant för hela styrelsen, 

vill jag önska Er alla En riktigt GOD JUL och sen ett bra avslut på året och ett 
GOTT NYTT ÅR. 
 

Hittills i år så har inte kostnader för snöröjning och sandning belastat vår 

ekonomi,direkt. Regnväder och stormvindar har avlöst varandra!! Men när detta 
skrivs så har solen tittat fram ett par dagar och tillfälle för härliga 

skogspromenader. 
 

Påminner i all enkelhet är alla om försommarens gemensamma aktiviteter...så ni 

redan nu kan skriva ner detta i 2026 års almanack.   VÄLKOMNA 

• STÄD och VÄGDAGEN  13 juni 10.00 Samling som vanligt i Badviken 

• ÅRSMÖTET   13 juni    14.00  

STYRELSEARBETET 

I vår styrelse så är det olika uppgifter som fördelas efter tid,intresse och kompetens. 
De fasta uppgifterna som ekonomiansvarig ,sekreterare och vägansvarig kan inte 

nog poängteras vikten av att de sköts på ett engagerat och bra sätt. Så ett stort Tack 
till Annica,Gunvor och Göran för era insatser under året. Sen vill jag ge en extra 

julstjärna till Tomas och Åke för ert toppenarbete med att som Tomas gjort, 

införskaffat och monterat upp vår fina Hjärtstartare och Åke´s jobb med att 
renovera sandhuset har tagit mycket tid och engagemang. Stort tack till er båda. 

Sen skickar vi även en julblomma                         till Röskärs Samfällighet för att vi får 

låna vägg och eluttag av er för montering av Hjärtstartaren. Tackar !! 
 

FRIVILLIGT Andelstal 

Vi har tidigare skrivit lite om hur det fungerar med andelstal och liknande. Är man 
mantalsskriven här ute på Sörsidan så blir man automatiskt debiterad för 

"åretruntboende". Övriga debiteras som skogsägare eller fritidsboende. Skulle ni 

sedan av någon anledning,exempelvis att ni kommer att tillbringa mer tid härute 
utöver för semester/fritid, så får ni gärna anmäla er som "åretsruntboende" till nån 

av oss i styrelsen,så kan vi debitera er för ett högre andelstal under en period som ni 

själva anger. Vi har ett par delägare som gör så redan idag och det tackar vi för ! Ett 
exempel när en sådan situation uppstod senast var under pandemin. Den högre 

kostnaden som "åretruntboende" får betala ska täcka in de utökade kostnaderna 
som främst uppstår i samband med vinterväghållning. 

Men som sagt...Det är frivilligt att utöka sitt andelstal men uppskattas av oss alla. ! 

 

ELDA RISHÖGEN 



Vägföreningen har ingen gemensam plats för att samla ris och annat brännbart. Vi 
får låna Badviken och området kring vår stuga av markägare Sune Jönsson och i 

det avtalet ingår att vi ska hålla snyggt och röjt kring området. 

Nu har det av någon outgrundlig anledning helt plötsligt blivit en jättehög med ris 
och annat samlat nere i badviken. Efter städdagen hann vi inte köra undan 

risavfallet som blev ihopsamlat,innan det snabbt fylldes på med mycket annat 

"privat" risavfall. 
Nu måste denna hög brännas ner. 

Ansvaret för detta ligger på er som har fyllt på högen. Jag är övertygad att ni 
känner varandra och kan lösa detta uppdrag på ett lämpligt sätt under helgerna.  

Vill bara påvisa hur rent och fint det är nere efter stranden både vid 

Vedlastarhålet och borta vid Röskärsbryggan. Det visar på att om alla hjälps åt så 
blir det bra. 
 

Så med dessa rader vill vi i styrelsen än en gång önska er alla en RIKTIGT GOD 

JUL                                                                                                                                                                                                 

genom Sten Bodin 

ordförande 

 

 


